ДРЖАВНО УЧИЛИШТЕ ЗА ФИЗИЧКА КУЛТУРА
МЕТОДИ МИТЕВСКИ-БРИЦО
СПОРТСКА ГИМНАЗИЈА

РАСПОРЕД
ЗА ПОЛАГАЊЕ ВОНРЕДНИ ИСПИТИ ВО МАЈСКА СЕСИЈА ВО УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА
17.05.2021 (понеделник)-12,30
Боречки спортови, Гимнастика, Спорт испортски активности (Кајчевски, Кондовски, Јакимовски)

18.05.2021- 12.30  (вторник)
Македонски јазик и литература (Андоновска, Ѓуран , Радиќ )

19.05.2021- 12.30 (среда)
Математика (Петрушевска, Жупановска, Гроздановска)

20.05.2021 (четврток)- 12.30
Француски јазик  (Стефановска, Јосифова, Јовановска)
Проектни активности во договор со професорот

21.05.2021 (петок)- Наставнички совет- утврдување на успехот од вонредните испити во мајската сесија.
Напомена- Комисиите да работат во полн состав
Ако ученик има за полагање два испита во еден ден еден се одложува во договор со комисијата но не подоцна од 20.05.2021 година
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